بنابراین، دیدار و مذاکره موردبحث با اطلاع و هماهنگی وزارت امور خارجه و دولت صورت گرفته بود.» گفتنی است، این مصاحبه در پی انتشار اسناد دیدار و مذاکره شهیدبهشتی با مقامات آمریکایی انجام گرفت. این سند به شماره ۳۵۹ منتشر شده که مربوط به گزارش «ملاقات با بهشتی» است که به شکل محرمانه در ۲۹ اکتبر ۱۹۷۹ (۱۷ آبان ۱۳۵۸) از سفارت آمریکا در تهران و وزارت خارجه این کشور در واشنگتن ارسال و رونوشت آن به سفارتخانه‌های آمریکا در آنکارا، جده، اسلام‌آباد، کابل، کویت، بغداد، دمشق فرستاده شده بود.

۲- نمونه این حرکت‌های شعاری، طرحی است که اواخر هفته گذشته از سوی برخی تندروهای مجلس یازدهم، با عنوان «منوعیت‌مذاکره مسئولان ایرانی با مقامات آمریکایی» تهیه و تقدیم شد.